

VIII Commissione consiliare permanente La Presidente

Ai Consiglieri regionali componenti la VIII Commissione consiliare permanente "Agricoltura, ambiente"

SAMBUCCI Vittorio
LA PENNA Salvatore
CIARLA Mario
MAURA Daniele
NICOLAI Michele Pasquale
NOVELLI Valerio
SABATINI Daniele
TIDEI Marietta
TIERO Enrico

Assessore "Bilancio, Programmazione economica, Agricoltura e sovranità alimentare, Caccia e Pesca, Parchi e Foreste"
RIGHINI Giancarlo

E p.c:
Al Presidente del Consiglio Regionale
Al Presidente della Regione
A tutti i Consiglieri regionali
Al Capo di Gabinetto del Presidente del Consiglio regionale
Al Capo di Gabinetto del Presidente della Regione
Alla Segreteria generale del Consiglio regionale
Alla Segreteria della Giunta regionale
Alla Segreteria Generale -Segreteria attività di supporto

All'Area Lavori Aula All'Area Lavori Commissioni All'Area Assistenza Tecnico-Legislativa, Monitoraggio e Attuazione delle Leggi, Adempimenti derivanti

dall'Area Comunicazione, Stampa, URP, Pubblicazioni e

banche dati, Tutela della Privacy All'Area Affari Giuridici e Legislativi della Giunta regionale

CONVOCAZIONE SEDUTA N. 8 DEL 30 OTTOBRE 2023

La VIII Commissione consiliare permanente "Agricoltura, ambiente" è convocata in seduta ordinaria il giorno 30 ottobre 2023 alle ore 16.00 presso la sala Latini del Consiglio regionale del Lazio in via della Pisana 1301.

L'ordine del giorno è allegato alla presente convocazione.

F.to

Firmato digitalmente da: Valentina Paterna Data: 25/10/2023 12:44:45

Class. 1.8.8.4







ORDINE DEL GIORNO

SEDUTA N. 8

30 ottobre 2023 - ore 16.00

SALA LATINI

Approvazione processi verbali sedute n. 6 del 9 ottobre 2023 e n. 7 del 12 ottobre 2023

1. Schema di decreto del Presidente della Regione Lazio N. 6/VIII (R.U. CRL 0025370 del 23 ottobre 2023) concernente: "Modifiche al Decreto del Presidente della Regione Lazio del 27 febbraio 2009, n. 127 concernente l'istituzione del Monumento Naturale "Bosco Faito", ai sensi dell'articolo 6 della legge regionale 6 ottobre 1997, n. 29 e successive modifiche e integrazioni. Proposta di Decreto n. 15713 del 14 aprile u.s."

F.to

Firmato digitalmente da: Valentina Paterna Data: 25/10/2023 12:44:46

Class. 1.8.8.4



